08/2022 passa a ter a seguinte redação: 

CLÁUSULA DÉCIMA – DO VALOR CONTRATUAL (PREÇO)
10.1  Pela  execução  dos  serviços  objeto  deste  Contrato,  a  CONTRATANTE  pagará  à
CONTRATADA, em parcelas e de acordo com o cronograma físico-financeiro, o valor global
reajustado de R$ 69.668.711,34 (sessenta e nove milhões, seiscentos e sessenta e
oito mil, setecentos e onze reais e trinta e quatro centavos), conforme tabela a
seguir:

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República no Estado do Rio Grande do Norte

TERMO ACRÉSCIMO SUPRESSÃO
TOTAL SEM
REAJUSTE

REAJUSTE
TOTAL COM
REAJUSTE

CONTRATO - - R$ 65.114.820,26 - -